DSkV Jahresmeldung 2024

Landesverband 03
Verbandsgruppe 03.30
03.30.019

03.30.028

03.30.042
Verbandsgruppe 03.31
03.31.036
Verbandsgruppe 03.33
03.33.007

03.33.008

03.33.025
Verbandsgruppe 03.34
03.34.018

03.34.025
Verbandsgruppe 03.38
03.38.027

03.38.086

03.38.091
Verbandsgruppe 03.39
03.39.007

03.39.062

Skatverband Niedersachsen / Bremen e.V.
Verbandsgruppe 30 Hannover
TuS Davenstedt

Skatclub Bordenau

SC HvF Schneverdingen
Verbandsgruppe 31 Wittingen
Baren Ass Vorsfelde
Verbandsgruppe 33 e.V.

Skat ohne Rauch

Skat-Asse Thiede

Grand-Hand Hardegsen
Verbandsgruppe 34

MTV Lidingworth Abt. Skat
Skatfreunde Rosengarten
Verbandsgruppe 38

Tenever Buben

Beverstedter Jungs

SCPlan B

Skat-Verband Weser-Ems e.V.
Misselbuben Oldenburg
Skatfreunde Schortens / Wilhelmshaven

Anzahl Einnahmen

18
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Landesverbands-Pokal

720,00 €
160,00 €

40,00 €

120,00 €

80,00 €

120,00 €

200,00 €

Ausgaben



